[image: image1.png]

      АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2018 г.

       №280

  г. Обоянь

"О внесении изменений в муниципальную программу "Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта" в муниципальном образовании "город Обоянь" Обоянского района Курской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов"

На основании Федерального Закона от 06.10.2013г № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с изменениями) Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области Администрация города Обояни

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу "Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта" в муниципальном образовании "город Обоянь" Обоянского района Курской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов" утвержденную постановлением Администрации города Обояни Курской области от 20.10.2017 года № 929:

Приложение №1 к муниципальной программе "Перечень основных мероприятий муниципальной программы "Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта" в муниципальном образовании "город Обоянь" Обоянского района Курской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов"" изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела планирования, финансового обеспечения, бухгалтерского учета и отчетности Администрации города Обояни Бочарову Е.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Обояни                                                                      А.А. Локтионов